2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двенадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ)
ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» НА 2018 ГОД
Принято Советом депутатов муниципального образования
«Глазовский район» 12 октября 2017 года

Руководствуясь Положением о порядке приватизации имущества муниципального образования «Глазовский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 24.09.2009 № 356 (в редакции решений от 22.04.2010 № 410, от 22.12.2016 № 46) и Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Глазовский район» на 2018 год.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

       Р.А.Тютин

город Глазов

12 октября 2017 года

№ 125
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов муниципального
образования «Глазовский район»
от 12 октября 2017 года № 125
Прогнозный план (программа) приватизации

имущества муниципального образования «Глазовский район»

на 2018 год

	№
	Наименование объекта,
адрес
	Характеристика
	Прогноз использования

после продажи
	Ожидаемые поступления в бюджет, тыс. руб.

	1
	Здание, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Отогурт, ул. Кирова, д.30

с земельным участком

	Назначение: нежилое,

2-х этажное, площадь 349,0 кв.м., кирпичное, год постройки – 1971.

Кадастровый номер 18:05:089001:362

Состояние объекта не удовлетворительное.

кадастровый номер 18:05:089001:296, площадь 2911 кв.м.
	Без ограничений
	200,0

150,00

	2
	Хозяйственный корпус, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Понино, ул. Заречная, д.19з

с земельным участком

	назначение: нежилое, 1- этажное, площадь 236,8 кв.м., кирпичное, кадастровый номер 18:05:104002:761

	Без ограничений
	500,00

	Итого

	850,00